

ANEXO A

LLAMADO MOPC N° 89/2024 LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PARA EL DRAGADO DE MANTENIMIENTO DE EMERGENCIA DEL RÍO PARANA, EN EL TRAMO YACYRETA HASTA CONFLUENCIA CON EL RÍO PARAGUAY

Lote 1 Dragado y Mantenimiento desde la Patria hasta vuelta Itati

ITEM	Código Catalogo	Descripción	Unidad de medida	Cantidad (Min y Max)	TERMINAL OCCIDENTAL S.A		INGENIERIA DE TOPOGRAFIA Y CAMINOS - T&C S.A		ARTES Y ESTRUCTURA S.A		SIGNATURE SRL		TROCIUK PUERTOS S.A	
					Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	70171701-001	DE PATRIA (CONFLUENCIA)	m3	102.857 128.571	42.800	5.502.838.800	44.970	5.781.837.870	45.135	5.803.052.085	48.000	6.171.408.000	48.500	6.235.693.500
2	70171701-001	CARAVACITO	m3	77.143 96.429	42.800	4.127.161.200	44.970	4.336.412.130	45.135	4.352.322.915	48.000	4.628.592.000	48.500	4.676.806.500
3	70171701-001	RIACHO GONZALEZ	m3	85.714 107.143	42.800	4.585.720.400	44.970	4.818.220.710	45.135	4.835.899.305	48.000	5.142.864.000	48.500	5.196.435.500
4	70171701-001	VOUELTA ITATI	m3	77.143 96.429	42.800	4.127.161.200	44.970	4.336.412.130	45.135	4.352.322.915	48.000	4.628.592.000	48.500	4.676.806.500
Total						18.342.881.500		19.277.892.840		19.343.597.220		20.571.456.000		20.785.742.000
Total ofertado por lote						18.342.881.500		19.277.892.840		19.343.597.220		20.571.456.000		20.785.742.000
VARIACION						0		0		0		0		0

Obs: No presenta errores aritméticos

Lote 2 Dragado y Mantenimiento desde Habra hasta Carpinchero

ITEM	Código Catalogo	Descripción	Unidad de medida	Cantidad (Min y Max)	ARTES Y ESTRUCTURA S.A		TERMINAL OCCIDENTAL S.A		INGENIERIA DE TOPOGRAFIA Y CAMINOS - T&C S.A		TROCIUK PUERTOS S.A		SIGNATURE SRL	
					Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	70171701-001	HABRA	m3	102.857 128.571	42.785	5.500.910.235	43.500	5.592.838.500	45.550	5.856.409.050	47.900	6.158.550.900	48.000	6.171.408.000
2	70171701-001	TACUARAL	m3	60.000 75.000	42.785	3.208.875.000	43.500	3.262.500.000	45.550	3.416.250.000	47.900	3.592.500.000	48.000	3.600.000.000
3	70171701-001	DOS HERMANAS	m3	51.429 64.286	42.785	2.750.476.510	43.500	2.796.441.000	45.550	2.928.227.300	47.900	3.079.299.400	48.000	3.085.728.000
4	70171701-001	SANTA ISABEL	m3	34.286 42.857	42.785	1.833.636.745	43.500	1.864.279.500	45.550	1.952.136.350	47.900	2.052.850.300	48.000	2.057.136.000
5	70171701-001	ENTRE RIOS	m3	60.000 75.000	42.785	3.208.875.000	43.500	3.262.500.000	45.550	3.416.250.000	47.900	3.592.500.000	48.000	3.600.000.000
6	70171701-001	CARPINCHERO	m3	42.857 53.571	42.785	2.292.035.235	43.500	2.330.338.500	45.550	2.440.159.050	47.900	2.566.050.900	48.000	2.571.408.000
Total						18.794.808.725		19.108.897.500		20.009.431.750		21.041.751.500		21.085.680.000
Total ofertado por lote						18.794.808.725		19.108.897.500		20.009.431.750		21.041.751.500		21.085.680.000
VARIACION						0		0		0		0		0

Obs: No presenta errores aritméticos

Lote 3 Dragado y Mantenimiento desde Cancha Dorada hasta Naranjito

ITEM	Código Catalogo	Descripción	Unidad de medida	Cantidad (Min y Max)	INGENIERIA DE TOPOGRAFIA Y CAMINOS - T&C S.A		TERMINAL OCCIDENTAL S.A		ARTES Y ESTRUCTURA S.A		TROCIUK PUERTOS S.A		SIGNATURE SRL	
					Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	70171701-001	CANCHA DORADA	m3	214.286 267.857	42.500	11.383.922.500	43.000	11.517.851.000	44.333	11.874.904.381	45.800	12.267.850.600	56.000	14.999.992.000
2	70171701-001	SAN PABLO	m3	42.857 53.571	42.500	2.276.767.500	43.000	2.303.553.000	44.333	2.374.963.143	45.800	2.453.551.800	56.000	2.999.976.000
3	70171701-001	VIZCAINO	m3	128.571 160.714	42.500	6.830.345.000	43.000	6.910.702.000	44.333	7.124.933.762	45.800	7.360.701.200	56.000	8.999.984.000
4	70171701-001	PUNTA MERCEDES	m3	51.429 64.286	42.500	2.732.155.000	43.000	2.764.298.000	44.333	2.849.991.238	45.800	2.944.298.800	56.000	3.600.016.000
5	70171701-001	CEMENTERIO	m3	34.286 42.857	42.500	1.821.422.500	43.000	1.842.851.000	44.333	1.899.979.381	45.800	1.962.850.600	56.000	2.399.992.000
6	70171701-001	ITUZAINGO	m3	8.571 10.715	42.500	455.387.500	43.000	460.745.000	44.333	475.028.095	45.800	490.747.000	56.000	600.040.000
7	70171701-001	NARANJITO	m3	25.714 32.143	42.500	1.366.077.500	43.000	1.382.149.000	44.333	1.424.995.619	45.800	1.472.149.400	56.000	1.800.008.000
Total						26.866.077.500		27.182.149.000		28.024.795.619		28.952.149.400		35.400.008.000
Total ofertado por lote						26.866.077.500		27.182.149.000		28.024.795.619		28.952.149.400		35.400.008.000
VARIACION						0		0		0		0		0

Obs: No presenta errores aritméticos

Salvador